
ZARZĄDZENIE NR B.0050.66.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki za centralne ogrzewanie w lokalach komunalnych będących 
własnością Gminy Bieruń 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r . poz. 172), 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Ustalić stawkę za centralne ogrzewanie w lokalach komunalnych zlokalizowanych w budynku przy: 

1. ul. Chemików 129 w Bieruniu w wysokości 4,00 zł za 1 m3 powierzchni użytkowej lokalu. 

2. ul. Chemików 139 w Bieruniu w wysokości za 6,00 zł za1 m3 powierzchni użytkowej lokalu. 

3. ul. Warszawskiej 292 w Bieruniu  w wysokości za 4,50 zł za 1 m3 powierzchni użytkowej lokalu. 

§ 2.Użytkownik lokalu korzystający z centralnego ogrzewania obowiązany jest wnosić miesięczne zaliczkowe 
opłaty z tytułu centralnego ogrzewania wraz z innymi opłatami za korzystanie z lokalu. 
§ 3.Za okres rozliczeniowy przyjmuje się rok kalendarzowy trwający od 1 stycznia do 31 grudnia każdego roku. 
§ 4.Rozliczenie kosztów dostawy i zużycia ciepła na potrzeby centralnego ogrzewania dokonywane będzie raz do 
roku do 30 czerwca następnego roku po okresie rozliczeniowym. 
§ 5.Powstałe w wyniku rozliczenia różnice między poniesionymi kosztami a wniesionymi zaliczkami za okres 
rozliczeniowy w przypadku : 

1. nadpłaty zostanie zaliczony na poczet bieżących opłat z tytułu zajmowania lokalu, 

2. niedopłaty wymaga uregulowania  w terminie wskazanym w rozliczeniu. 

§ 6.Termin wniesienia odwołania ustala sie na 14 dni od daty doręczenia rozliczenia. 
§ 7.Wykonanie i aktualizację zarządzenia powierzyć  pracownikom Biura Zarządzania Mieniem. 
§ 8.Nadzór nad realizacją  zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej. 
§ 9.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r. 

Id: 2AA57DB9-1F64-49EC-A876-7AC725549034. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


